

## PROPOSTA

2380

Ⓢ

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - CEARÁ  
 ATT. SR(A) PREGOEIRO(A),  
 REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 20/2021-DIV  
 DATA E HORA DA ABERTURA: 15 DE OUTUBRO DE 2021, ÀS 08H30MIN

**OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS, BEM COMO, MATERIAIS DE CONSUMO, MÉDICO HOSPITALARES, EPIs, FRALDAS, HIGIENE E LIMPEZA E TOTENS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL E SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DOS ANEXOS DESTA EDITAL.**

**DECLARAMOS, DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDOS AS REMUNERAÇÕES, OS ENCARGOS SOCIAIS, TRIBUTÁRIOS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO LICITADA, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO, NÃO CABENDO NENHUM OUTRO ÔNUS QUE NÃO O VALOR ESTIPULADO NA REFERIDA PROPOSTA.**

**DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, DE QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).**

**DECLARAMOS, SOB AS PENALIDADES CARÁVEIS PARA OS DEVIDOS FINS, DE QUE SOMOS EMPRESA DE PEQUENO PORTE - EPP, NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 123/2006 E SUAS ALTERAÇÕES E QUE FAZEMOS PROVA DE TAL CONDIÇÃO COM OS DOCUMENTOS ENVIADOS - DOCUMENTAÇÃO, CONFORME PREVISTO NO EDITAL E QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTOS NA REFERIDA LEI.**

**PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS CONTADOS DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA. (CONFORME EDITAL)**

**A) O PRAZO DE ENTREGA PODERÁ SER ESTENDIDO/PRORROGADO, À CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO (CONSIDERANDO DISTÂNCIA E ATUAL CONJUNTURA) OU MEDIANTE SOLICITAÇÃO DEVIDAMENTE JUSTIFICADA PELA CONTRATADA.**

**PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (SESSENTA) DIAS. (CONFORME ESTABELECIDO EM EDITAL).**

## LOTE 30- AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL		
1	LUVA DE PROCEDIMENTO, NÃO ESTÉRIL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTICA, BOA ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO. EMBALAGEM COLETIVA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE, CAIXA COM 100 UNIDADES. TAMANHO MÉDIO	CAIXA	2794	LATEX BR	R\$ 25,69	setenta e cinco reais e sessenta e nove centavos	R\$ 71.777,86	setenta e um mil, setecentos e setenta e sete reais e oitenta e seis centavos
2	LUVA DE PROCEDIMENTO, NÃO ESTÉRIL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTICA, BOA ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO. EMBALAGEM COLETIVA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE, CAIXA COM 100 UNIDADES. TAMANHO PEQUENO	CAIXA	3657	LATEX BR	R\$ 25,69	setenta e cinco reais e sessenta e nove centavos	R\$ 93.948,33	noventa e três mil, novecentos e quarenta e oito reais e trinta e três centavos
3	LUVA DE PROCEDIMENTO, NÃO ESTÉRIL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, COM ALTA SENSIBILIDADE TÁCTICA, BOA ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, LUBRIFICADA COM MATERIAL ATÓXICO. EMBALAGEM COLETIVA, CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA E REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE, CAIXA COM 100 UNIDADES. TAMANHO GRANDE	CAIXA	1857	LATEX BR	R\$ 25,51	setenta e cinco reais e cinquenta e um centavos	R\$ 47.372,07	quarenta e sete mil, trezentas e setenta e dois reais e sete centavos
						duzentos e treze mil e noventa e oito reais e vinte e seis centavos	R\$ 213.098,26	
<b>VALOR GLOBAL DA PROPOSTA</b>					<b>R\$ 213.098,26</b>	<b>duzentos e treze mil e noventa e oito reais e vinte e seis centavos</b>		

RAZÃO SOCIAL: J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI  
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0  
 ENDEREÇO: Rua Cel Freire, nº 20, Guaribas, Eusébio - CE CEP: 61.760-000  
 TELEFONE: (85) 3111-5581 / (85) 9-99870556  
 E-MAIL: licitacao@jgpharma.com.br  
 CONTA: BANCO DO BRASIL AG: 3515-7 CC: 10223-7

EUSÉBIO(CE), 24 DE NOVEMBRO DE 2021

**MARCIO COSTA**  
**FORTI:806322893**  
**68**

Assinado de forma digital por  
 MARCIO COSTA  
 FORTI:80632289368  
 Dados: 2021.11.24 15:42:26  
 -03'00'

MARCIO COSTA FORTI  
 ADMINISTRADOR  
 CPF nº 806.322.893-68 / RG nº 94002319762  
 J&G DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI  
 CNPJ nº 05.283.263/0001-79 / IE: 06.671857-0

## PROPOSTA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - CEARÁ  
 ATT: SR(A) PRF GOEIRO(A),  
 REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N° PE 20/2021-DIV  
 DATA E HORA DA ABERTURA: 15 DE OUTUBRO DE 2021, ÀS 08H30MIN

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS, BEM COMO, MATERIAIS DE CONSUMO, MÉDICO HOSPITALARES, EPI'S, FRALDAS, HIGIENE E LIMPEZA E TOTENS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL E SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DOS ANEXOS DESTA EDITAL.

DECLARAMOS, DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDOS AS REMUNERAÇÕES, OS ENCARGOS SOCIAIS, TRIBUTÁRIOS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO LICITADA, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO, NÃO CABENDO NENHUM OUTRO ÔNUS QUE NÃO O VALOR ESTIPULADO NA REFERIDA PROPOSTA.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, DE QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS, SOB AS PENALIDADES CABÍVEIS E PARA OS DEVIDOS FINS, DE QUE SOMOS EMPRESA DE PEQUENO PORTE - EPP, NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR N° 123/2006 E SUAS ALTERAÇÕES E QUE FAZEMOS PROVA DA TAL CONDIÇÃO COM OS DOCUMENTOS ENVIADOS - DOCUMENTAÇÃO, CONFORME PREVISTO NO EDITAL E QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTOS NA REFERIDA LEI.

PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS CONTADOS DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA. (CONFORME EDITAL)

A) O PRAZO DE ENTREGA PODERÁ SER ESTENDIDO/PRORROGADO, a CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO (CONSIDERANDO DISTÂNCIA E ATUAL CONJUNTURA) OU MEDIANTE SOLICITAÇÃO DEVIDAMENTE JUSTIFICADA PELA CONTRATADA.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (SESSENTA) DIAS. (CONFORME ESTABELECIDO EM EDITAL).

## LOTE 18- AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	
	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO ADULTO, EM SACO PLÁSTICO COM CORDÃO COM CAPACIDADE PARA 2000ML, GRADUADO A CADA 100ML, PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	122	MEDK	R\$ 35,00	trinta e cinco reais R\$ 4.270,00	quatro mil, duzentos e setenta reais
2	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO PARA 2000 ML, ESTÉRIL/FABRICADO EM PVC, ATÓXICO E EPIROGÊNICO, POSSUIR TUBO EXTENSOR TRANSPARENTE E FLEXÍVEL, CLAMP COM TA FLUXO, TUBO DE DRENAGEM E PONTO DE COLETE DE AMOSTRA, VÁLVULA ANTA-REFLUXO, FILTRO DE AR HIDRÓFOTO E SUPORTE PARA FIXAÇÃO; DESCARTÁVEL, PACOTE COM 100 UNIDADES.	PACOTE	120	VITALGOLD	R\$ 345,88	trezentos e quarenta e cinco reais e oitenta e oito centavos R\$ 41.505,60	quarenta e um mil, quinhentos e cinco reais e sessenta centavos
3	COLETOR DE URINA, DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA, COM PRESERVATIVO EM LÁTEX, COLCTORES E EXTENSÃO EM TUBO FLEXÍVEL CRISTAL E ATÓXICO, PACOTE COM 100 UNIDADES	PACOTE	75	MLDSONDA	R\$ 122,99	cento e vinte e dois reais e noventa e nove centavos R\$ 9.224,75	nove mil, duzentos e vinte e quatro reais e vinte e cinco centavos
						cinquenta e quatro mil, novecentos e noventa e nove reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 54.999,85

## LOTE 23- EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	
1	LÂMINA PARA MICROSCOPIA, LAPIDADA COM UMA EXTREMIDADE FOSCA. TAMANHO 26X76MM E ESPESSURA 1,1 A 1,3MM. CAIXA COM 50 UNIDADES, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA	CAIXA	150	KOI PLAST	R\$ 0,66	sessenta e seis centavos de real R\$ 99,00	noventa e nove reais
2	TUBO PARA LÂMINA (MICROSCOPIA) 26X76MM, CONFECCIONADO EM POLIPROPILENO COM TAMPA ROSQUEADA CAPACIDADE PARA 3(TRÊS) LÂMINAS	UNID	40000	J. PROLAB	R\$ 0,46	quarenta e seis centavos de real R\$ 18.400,00	dezoito mil e quatrocentos reais
						dezoito mil, quatrocentos e noventa e nove reais	R\$ 18.499,00

## LOTE 26- EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	
1	TOUCA DE PROTEÇÃO SANFONADA EM FORMATO DE TIRAS PRODUZIDAS EM NAO TECIDO (TNT) COM ELÁSTICO SIMPLES, COR: BRANCA; DESCARTÁVEL; ATÓXICA; TAMANHO: 45 X 50CM; FABRICADA 100% POLIPROPILENO, EMBALAGENS COM 100 UNIDADES	UNIDADE	100	AMERICAN	R\$ 6,50	seis reais e cinquenta centavos R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais
2	TOUCA CIRURGICA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA A BASE DE FIBRAS DE POLIPROPILENO, HIPOALÉRGICA, COR BRANCA. 20 A 30 GRAMAS, MICROPERFURADA COM ELÁSTICO EM TODA VOLTADA. FORMATO ANATÔMICO REDONDO. ARMAZENADA EM CAIXAS DISPENSER COM 100 UNIDADES	CAIXA	1250	GLOBODESC	R\$ 8,78	oito reais e vinte e oito centavos R\$ 10.350,00	dez mil, trezentos e cinquenta reais
						onze mil reais	R\$ 11.000,00

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	
1	ÁLCOOL ETÍLICO EM GEL 70% - GEL INCOLOR CARACTERÍSTICO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DA FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. FRASCO COM 100ML COM REGISTRO NA ANVISA.	FRASCO 100ML	9000	FORTSAN	R\$ 1,80	um real e oitenta centavos R\$ 16.200,00	dezesseis mil e duzentos reais
2	ÁLCOOL ETÍLICO EM GEL 70% - GEL INCOLOR CARACTERÍSTICO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DA FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. GALÃO COM 5 LITROS COM REGISTRO NA ANVISA.	GALÃO 5 LITROS	24	MOPHICIFAN	R\$ 31,45	trinta e um reais e quarenta e cinco centavos R\$ 754,80	setecentos e cinquenta e quatro reais e oitenta centavos

MARCIO COSTA  
 FORTI:80632289  
 368

Assinado de forma digital  
 por MARCIO COSTA  
 FORTI:80632289368  
 Dados: 2021.11.18 16:18:23  
 -03'00'

**JeG PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI**  
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0  
 Telefone: (85) 3111-5581 / (85) 9-99870556  
 EMAIL: licitacao@jgpharma.com.br



3	ÁLCOOL ETÍLICO EM GEL 70% - GEL INCOLOR CARACTERÍSTICO. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA, DATA DA FABRICAÇÃO, TEMPO DE VALIDADE, REGISTRO EM ÓRGÃO COMPETENTE. FRASCO DOSADOR COM 500ML COM REGISTRO NA ANVISA	FRASCO COM 500ML	4500	MADREVITA	R\$ 3,81	três reais e oitenta e um centavos	R\$ 17 145,00	dezessete mil, cento e quarenta e cinco reais
	trinta e quatro mil e noventa e nove reais e oitenta centavos							R\$ 34.099,80
<b>VALOR GLOBAL DA PROPOSTA</b>				<b>R\$ 118.598,65</b>		<b>cento e dezoito mil, quinhentos e noventa e oito reais e sessenta e cinco centavos</b>		

RAZÃO SOCIAL: J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI  
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0  
 ENDEREÇO: Rua Cel Freire, n° 20, Guaribas, Eusébio - CE CEP: 61.760-000  
 TELEFONE: (85) 3111-5581 / (85) 9-99870556  
 E-MAIL: licitacao@jgpharma.com.br  
 CONTA: BANCO DO BRASIL AG: 3515-7 CC: 10223-7

EUSÉBIO(CE), 18 DE NOVEMBRO DE 2021

**MARCIO COSTA**  
**FORTI:8063228936**  
**8**

Assinado de forma digital por  
 MARCIO COSTA FORTI:80632289368  
 Dados: 2021.11.18 16:18:45 -03'00'

MARCIO COSTA FORTI  
 ADMINISTRADOR  
 CPF n° 806.322.893-68 / RG n° 94002319762  
 J&G DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI  
 CNPJ n° 05.283.263/0001-79 / IE: 06.671857-0

2382

## PROPOSTA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ - CEARÁ  
 ATT: SR(A) PREGOEIRO(A),  
 REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO N° PE 20/2021-DIV  
 DATA E HORA DA ABERTURA: 15 DE OUTUBRO DE 2021, ÀS 08H30MIN

2386



OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS, BEM COMO, MATERIAIS DE CONSUMO, MÉDICO HOSPITALARES, EPI'S, FRALDAS, HIGIENE E LIMPEZA E TOTENS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL E SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ-CE, TUDO CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA CONSTANTE DOS ANEXOS DESTA EDITAL.

DECLARAMOS, DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDOS AS REMUNERAÇÕES, OS ENCARGOS SOCIAIS, TRIBUTÁRIOS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO LICITADA, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO, NÃO CABENDO NENHUM OUTRO ÔNUS QUE NÃO O VALOR ESTIPULADO NA REFERIDA PROPOSTA.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, DE QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS, SOB AS PENALIDADES CABÍVEIS E PARA OS DEVIDOS FINS, DE QUE SOMOS EMPRESA DE PEQUENO PORTE - EPP, NOS TERMOS DA LEI COMPLEMENTAR N° 123/2006 E SUAS ALTERAÇÕES E QUE FAZEMOS PROVA DE TAL CONDIÇÃO COM OS DOCUMENTOS ENVIADOS - DOCUMENTAÇÃO, CONFORME PREVISTO NO EDITAL E QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM DOS IMPEDIMENTOS PREVISTOS NA REFERIDA LEI.

PRAZO DE ENTREGA: 10 (DEZ) DIAS CONTADOS DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA. (CONFORME EDITAL)

A) O PRAZO DE ENTREGA PODERÁ SER ESTENDIDO/PRORROGADO, À CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO (CONSIDERANDO DISTÂNCIA E ATUAL CONJUNTURA) OU MEDIANTE SOLICITAÇÃO DEVIDAMENTE JUSTIFICADA PELA CONTRATADA.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (SESSENTA) DIAS. (CONFORME ESTABELECIDO EM EDITAL).

LOTE 10- AMPLA PARTICIPAÇÃO								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT	VALOR TOTAL		
1	SONDA URETRAL DESCARTÁVEL Nº 06, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, POSSUI CONECTOR C/TAMPA E DISPÕEM DE ORIFÍCIOS CUIDADOSAMENTE ELABORADOS PARA NÃO CAUSAR DESCONFORTO AO PACIENTE. EMBALADA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E ESTERILIZADA A GÁS OXIDO DE ETILENO. PROCEDÊNCIA NACIONAL	PACOTE COM 10 UNID	563	MARK MED	R\$ 4,17	quatro reais e dezessepte centavos	R\$ 2.347,71	dois mil, trezentos e quarenta e sete reais e setenta e um centavos
2	SONDA URETRAL DESCARTÁVEL Nº 08, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, POSSUI CONECTOR C/TAMPA E DISPÕEM DE ORIFÍCIOS CUIDADOSAMENTE ELABORADOS PARA NÃO CAUSAR DESCONFORTO AO PACIENTE. EMBALADA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E ESTERILIZADA A GÁS OXIDO DE ETILENO. PROCEDÊNCIA NACIONAL	PACOTE COM 10 UNID	3750	MARK MED	R\$ 4,01	quatro reais e um centavo	R\$ 15.037,50	quinze mil e trinta e sete reais e cinquenta centavos
3	SONDA URETRAL DESCARTÁVEL Nº 10, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, POSSUI CONECTOR C/TAMPA E DISPÕEM DE ORIFÍCIOS CUIDADOSAMENTE ELABORADOS PARA NÃO CAUSAR DESCONFORTO AO PACIENTE. EMBALADA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E ESTERILIZADA A GÁS OXIDO DE ETILENO. PROCEDÊNCIA NACIONAL	PACOTE COM 10 UNID	675	MARK MED	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 2.700,00	dois mil e setecentos reais
4	SONDA URETRAL DESCARTÁVEL Nº 12, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, POSSUI CONECTOR C/TAMPA E DISPÕEM DE ORIFÍCIOS CUIDADOSAMENTE ELABORADOS PARA NÃO CAUSAR DESCONFORTO AO PACIENTE. EMBALADA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E ESTERILIZADA A GÁS OXIDO DE ETILENO. PROCEDÊNCIA NACIONAL	PACOTE COM 10 UNID	3750	MARK MED	R\$ 4,00	quatro reais	R\$ 15.000,00	quinze mil reais
5	SONDA URETRAL DESCARTÁVEL Nº 14, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, POSSUI CONECTOR C/TAMPA E DISPÕEM DE ORIFÍCIOS CUIDADOSAMENTE ELABORADOS PARA NÃO CAUSAR DESCONFORTO AO PACIENTE. EMBALADA EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E ESTERILIZADA A GÁS OXIDO DE ETILENO. PROCEDÊNCIA NACIONAL	PACOTE COM 10 UNID	675	MARK MED	R\$ 4,02	quatro reais e dois centavos	R\$ 2.713,50	dois mil, setecentos e treze reais e cinquenta centavos
trinta e sete mil, setecentos e noventa e oito reais e setenta e um centavos							R\$ 37.798,71	
LOTE 21- AMPLA PARTICIPAÇÃO								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT	VALOR TOTAL		
1	PIÇA DESCARTÁVEL CHERRON, ESTERIL, ATÓXICA E EPIROGÊNICA ESTERILIZADA A OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL	PCT COM 50 UNID	3000	KOLPLAST	R\$ 52,00	cinquenta e dois reais	R\$ 156.000,00	cento e cinquenta e seis mil reais
cento e cinquenta e seis mil reais							R\$ 156.000,00	
LOTE 32- EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR. UNIT	VALOR TOTAL		
1	LUVAS DE LÁTEX - LUVA DE SEGURANÇA PRODUZIDA EM LÁTEX NATURAL, NA COR AZUL, PUNHO COM VIOLA, REVESTIDA INTERNAMENTE COM VERNIZ SILVER, ESPESSURA DE 0,32MM E COMPRIMENTO DE 30CM	PAR	725	DANNY	R\$ 4,42	quatro reais e quarenta e dois centavos	R\$ 3.204,50	três mil, duzentos e quatro reais e cinquenta centavos
2	LUVA LÁTEX NATURAL TAMANHO G FABRICADA EM LÁTEX, COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL. SUPERFÍCIE LISA, EMBALAGEM CONTENDO 100 UNIDADES, PRODUTO DENTRO DA VALIDADE.	UNIDADE	300	LATEX BR	R\$ 27,99	vinte e sete reais e noventa e nove centavos	R\$ 8.397,00	oito mil, trezentos e noventa e sete reais

MARCIO COSTA  
 FORTI:8063228936  
 8

Assinado de forma digital por  
 MARCIO COSTA  
 FORTI.80632289368  
 Dados: 2021.11.25 10:25:06  
 -03'00'

**JeG PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI**  
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0  
 Telefone: (85) 3111-5581 / (85) 9-99870556  
 EMAIL: licitacao@jgpharma.com.br



3	LUVA LÁTEX NATURAL TAMANHO M FABRICADA EM LÁTEX; COM PÓ BIOABSORVÍVEL; DESCARTÁVEL. SUPERFÍCIE LISA; EMBALAGEM CONTENDO 100 UNIDADES; PRODUTO DENTRO DA VALIDADE.	UNIDADE	300	LÁTEX BR	R\$ 72,99	vinte e sete reais e noventa e nove centavos	R\$ R. 197,00	oito mil, trezentos e noventa e sete reais
dezenove mil, novecentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos							R\$ 19.998,50	
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA				R\$ 213.797,21	duzentos e treze mil, setecentos e noventa e sete reais e vinte e um centavos			

RAZÃO SOCIAL: J&G PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI  
 CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL : 06.671857-0  
 ENDEREÇO: Rua Cel Freire, n° 20, Guaribas, Eusébio - CE CEP: 61.760-000  
 TELEFONE: (85) 3111-5581 / (85) 9-99870556  
 E-MAIL: licitacao@jgpharma.com.br  
 CONTA: BANCO DO BRASIL AG: 3515-7 CC: 10223-7

2354

EUSÉBIO(CE), 25 DE NOVEMBRO DE 2021

**MARCIO COSTA** Assinado de forma digital por  
**MARCIO COSTA**  
**FORTI:806322893** FORTI:80632289368  
 Dados: 2021.11.25 10:25:25  
 -03'00'

MARCIO COSTA FORTI  
 ADMINISTRADOR

CPF n° 806.322.893-68 / RG n° 94002319762  
 J&G DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI  
 CNPJ n° 05.283.263/0001-79 / IE: 06.671857-0